
 

 

 

 
Uchwała  Nr 146/XIII/2019 

Rady  Miasta  Ciechanów 

z  dnia  31 października 2019r.  

 

 

w  sprawie:    zamiany  nieruchomości 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2019r. poz.506 ze zm.)   Rada Miasta  Ciechanów  

uchwala co następuje : 

  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na  dokonanie  zamiany  niezabudowanej  nieruchomości  stanowiącej 

własność  Gminy Miejskiej Ciechanów, położonej  w Ciechanowie obręb Śródmieście, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 

 

  nr   429/1  o  powierzchni    0,0028 ha 

                                         nr   428/4  o  powierzchni    0,0076 ha 

 

 

na niezabudowaną  nieruchomość położoną w Ciechanowie obrębie Śródmieście, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

 

    nr  427/3    o  powierzchni   0,0031 ha 

 

 

§ 2   

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami: 429/1 i 428/4 o łącznej pow. 0,0104 ha, położonych w Ciechanowie 

obrębie Śródmieście.  

Podczas inwestycji prowadzonej na działce 427/1 (będącej własnością prywatną)  

okazało się, że pas drogowy ulicy Strażackiej zajmuje część tej działki. Jej właściciel 

wyraził zgodę na zamianę  części gruntu, na którym znajduje się chodnik, na teren 

przylegający do jego nieruchomości od strony parku im. Jarosława Dąbrowskiego.  

 Każda ze stron dokonała podziału swoich działek, zgodnie z propozycją zamiany. 

Warunki i rozliczenie zamiany zostaną szczegółowo ustalone w porozumieniu zawartym 

między stronami w następstwie przyjętej uchwały. 

W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie niniejszej ustawy. 

  

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

  
/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


